

Luna Steen Holding ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 87 65 91
	Stiftet: 3. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Luna Steen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	Bakkens Erhvervspark ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.851 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.463	-7.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.547	540.179
Indtægter af kapitalinteresser	1.195.220	50.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.784	9.106
Andre finansielle indtægter	40.502	27.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.389	-42.169
Resultat før skat	1.847.201	577.811
Skat af årets resultat	3.630	2.772
Årets resultat	1.850.831	580.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.868.767	590.391
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	-135.736	-124.408
Disponeret i alt	1.850.831	580.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.443.072	3.769.525
3 Kapitalinteresse	1.261.887	66.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.704.959</u>	<u>3.836.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.704.959</u>	<u>3.836.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.605	159.829
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.034.630	994.128
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.328	165.044
Tilgodehavender i alt	<u>1.499.563</u>	<u>1.319.001</u>
Likvide beholdninger	<u>4.948</u>	<u>6.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.511</u>	<u>1.325.136</u>
Aktiver i alt	<u>7.209.470</u>	<u>5.161.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.563.504	1.694.737
Overført resultat	1.581.366	1.717.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	5.387.670	3.651.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.738	657.491
Selskabsskat	153.698	114.272
Anden gæld	40.864	731.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.800	1.509.889
Gældsforpligtelser i alt	1.821.800	1.509.889
Passiver i alt	7.209.470	5.161.328

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.104.346	1.841.511	113.000	3.183.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	590.391	-124.409	114.600	580.582
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.694.737	1.717.102	114.600	3.651.439
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	1.868.767	-135.736	117.800	1.850.831
	125.000	3.563.504	1.581.366	117.800	5.387.670

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.300	24.461	
Andre finansielle omkostninger	10.089	17.708	
	<u>63.389</u>	<u>42.169</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar	1.644.525	1.104.346	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>673.547</u>	<u>540.179</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>2.318.072</u>	<u>1.644.525</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.443.072</u>	<u>3.769.525</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev	100 %	2.623.081	378.573
Luna Ejendomme ApS, Brønderslev	100 %	<u>1.819.990</u>	<u>294.974</u>
		<u>4.443.071</u>	<u>673.547</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	16.455	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.455</u>
Kostpris 31. december	<u>16.455</u>	<u>16.455</u>
Opskrivninger 1. januar	50.212	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.195.220</u>	<u>50.212</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.245.432</u>	<u>50.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.261.887</u>	<u>66.667</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bakkens Erhvervspark ApS, Brønderslev	50 %	<u>2.523.774</u>	<u>2.390.440</u>
		<u>2.523.774</u>	<u>2.390.440</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet stillet sikkerhed i form af anpater og aktier i datterselskaber, nom t.kr. 625, med en bogført værdi på t.kr. 4.443.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
